TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 4554/CTHADS-VP Đồng Nai, ngày 28 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Cục Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai

tháng 12 năm 2024

Thực hiện Luật Tiếp công dân, các văn bản hướng dẫn thi hành và Quy chế

tiếp công dân của Cục Thi hành án dân sự (THADS) tỉnh Đồng Nai, Cục THADS

tỉnh thông báo lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Cục THADS tỉnh Đồng Nai tháng

12 năm 2024, cụ thể như sau:

Thời gian Lãnh đạo Cục Chức vụ Ghi chú

Thứ Năm

Ngày 05/12/2024
Nguyễn Hoàng Trung Phó Cục trưởng

Thứ Năm

Ngày 12/12/2024
Lê Văn Hiếu Phó Cục trưởng

Thứ Năm

Ngày 19/12/2024
Trịnh Ngọc Quỳnh Cục trưởng

Thứ Năm

Ngày 26/12/2024
Nguyễn Hoàng Trung Phó Cục trưởng

- Thời gian: Từ 08giờ 00.

- Địa điểm: tại Phòng tiếp công dân, Cục THADS tỉnh Đồng Nai.

- Địa chỉ: Số 63/2/1, Đường Võ Thị Sáu, phường Trung Dũng, thành phố

Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Cục THADS tỉnh Đồng Nai thông báo để các tổ chức, cá nhân biết lịch tiếp

công dân thường kỳ tháng 12 năm 2024 của Lãnh đạo Cục.

Thông báo này được niêm yết tại địa điểm tiếp công dân và đăng trên Trang

thông tin điện tử của Cục THADS tỉnh Đồng Nai./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Cục (báo cáo);

- Phòng KT&GQKNTC (p/h, t/h);

- Trang TTĐT Cục (để đăng);

- Niêm yết tại địa điểm tiếp Công dân;

-  Lưu: VT, VP (NNC).

TL.CỤC TRƯỞNG

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cưỡng

		2024-11-28T14:38:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Cưỡng<cuongnn.dni@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-28T14:39:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Cưỡng<cuongnn.dni@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!